
Burmistrz Łomianek  
05-092 Łomianki, ul. Warszawska 115 
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Łomianki, dnia 17 kwietnia 2020 roku 

B.0051.1.2020 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Burmistrz Łomianek 

 

W związku z pismem Pana Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 17 

kwietnia 2020 r., odwołującego wyznaczoną na dzień 17 kwietna 2020 r., godz. 16.00 sesję 

Rady Miejskiej w Łomiankach, które to pismo wpłynęło do Urzędu o godzinie 10:45, 

informuję, że wbrew twierdzeniom zawartym w tym piśmie podjęte zostały wszelkie 

działania zmierzające do zabezpieczenia sprawnej realizacji przez Radę Miejską jej 

ustawowych zadań. Sesja Rady Miejskiej w Łomiankach w dniu 17 kwietnia 2020 zarówno 

pod względem formalnym, jak też technicznym może się odbyć. Wskazywanie przez Pana 

Przewodniczącego na "zgłaszane problemy techniczne" stanowi niewątpliwe nadużycie i nie 

znajduje potwierdzenia w faktach.               

Wszystkie sygnalizowane dotychczas problemy techniczne zostały usunięte, zaś dla 

Radnych, którzy ze względów technicznych nie życzyli sobie uczestniczyć w sesji ze swojego 

miejsca zamieszkania, zostały przygotowane odpowiednie pomieszczenia w budynku 

Integracyjnego Centrum Dydaktyczno-Sportowego w Łomiankach. Na czas sporządzenia 

niniejszego pisma tylko troje radnych zgłosiło problemy techniczne (z czego jeden z radnych 

nie zgłosił się do biura rady celem usunięcia ewentualnych problemów). W dniu 17.04.2020 r. 

o godzinie 13:12 przesłane zostało  mailem do Przewodniczącego Rady Miasta zapytanie o 

wskazanie radnych zgłaszających problemy techniczne dotyczące udziału w sesji. Odpowiedź 

merytoryczna nie została udzielona. 

Na zakończenie należy podkreślić, że zwołanie sesji Rady Miejskiej w Łomiankach 

stanowi bezwzględny obowiązek osoby pełniącej funkcję Przewodniczącego Rady, zaś dalsze 

uchylanie się od realizacji obowiązków (zaniechanie zwołania sesji rady pomimo 

trzykrotnego wniosku Burmistrza) musi zostać ocenione jako działania ze szkodą dla interesu 

publicznego. 
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